
Г Л А В А 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ 
ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

04.10.2019                                                                                                              №  4 
 
Об отмене проведения публичных слушаний по 
вопросу внесения изменений в постановление 
администрации от 10.12.2012 № 137 «Об 
утверждении схемы теплоснабжения 
муниципального образования поселок 
Никологоры Вязниковского района 
Владимирской области  
 
 
 Руководствуясь статьёй 28 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования поселок Никологоры 
Вязниковского района Владимирской области, решением Совета народных 
депутатов муниципального образования поселок Никологоры от 21.11.2005 № 5 
«Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в муниципальном 
образовании поселок Никологоры», в связи с определением на территории 
муниципального образования поселок Никологоры единой теплоснабжающей 
организацией ООО «Вязники Энергия», п о с т а н о в л я ю: 

1. Отменить проведение публичных слушаний по вопросу внесения 
изменений в постановление администрации от 10.12.2012 № 137 «Об 
утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования поселок 
Никологоры Вязниковского района Владимирской области», назначенные 
постановлением главы муниципального образования поселок Никологоры от 
05.09.2019 № 3 на 10 октября 2019 года. 
  2.  Постановление  вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
  
 
 
Глава муниципального образования                                              Ю.В.Судаков 
 
 
 
 
 
 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

